

AUKŠTELKĖS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ VIZIJA, MISIJA, VERTYBĖS

VIZIJA

Teikti kokybiškas socialines paslaugas, užtikrinančias žmogui su negalia orias gyvenimo sąlygas, padėti jam spręsti socialines problemas, įgalinti jį patį, stiprinti žmogaus savarankiškumą priimant sprendimus.

MISIJA

Teikti saugias, kvalifikuotas ir kokybiškas socialinės globos ir priežiūros bei slaugos paslaugas, atsižvelgiant į kiekvieno paslaugų gavėjo individualius poreikius.

VERTYBĖS

Pagarba žmogui - Kiekvienas žmogus yra unikalus ir vertingas, rūpinamės jais nuoširdžiai, skirdami visą savo dėmesį, siekiame išklaudyti ir elgtis be išankstinio nusistatymo, esame jautrūs kito žmogaus nuomonei ir situacijai, tolerantiški, atviri sau ir visuomenei.

Lygiateisiškumas ir tolerancija bendraujant ir bendradarbiaujant - Siekiame bendro tikslo, kurį užtikriname padėdami vienas kitam, geranoriškai ir laiku keisdami informaciją tarpusavyje ir su partneriais. Esame atviri socialiniams partneriams, geranoriškai padedame vienas kitam, veikiame vieningai vardan bendro tikslo.

Gyvenimo kokybė - Vertiname ir gerbiame globos namų gyventojus, rūpinamės jų gyvenimo kokybe, pažanga ir tobulėjimu. Esame empatiški. Gyvenimo kokybė suprantama kaip fizinių, psichologinių, socialinių, santykių, materialinių poreikių patenkinimas.

Profesionalumas - Būdami kompetentingi, dirbame lanksčiai, atsakingai, efektyviai, ir sparčiai siekiame kokybiškų rezultatų. Esame savo srities specialistai nuolat ieškome geriausio sprendimo, naujų darbo metodų bei formų, siekiame tobulėti, esame iniciatyvūs, skatiname kūrybiškumą.

Atsakomybė - Mes esame atsakingi už savo darbus, sprendimus, savo teikiamų paslaugų kokybę. Dirbame taip, kad galėtume didžiuotis savo įstaiga ir jos veikla.

Pasitikėjimas - Tikime tuo ką darome, gerbiame ir didžiuojamės savo įstaiga.

Nuolatinis tobulėjimas - nuolatos analizuojame, vertiname savo veiklą, siekiame geresnių rezultatų. Domimės naujovėmis, ieškome pažangių ir naudą kuriančių sprendimų, bei juos įgyvendiname. Taikome inovacijas, ieškome naujų idėjų, koncepcijų, technologijų, formų, metodų ir procedūrų, siekiant tobulinti įstaigos valdymo, administravimo ir paslaugų teikimo veiklas.
